ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.03.2020                              г. Моршанск

          № 101
Об организации и проведении конкурса
на присуждение премий лучшим учителям
за достижения в педагогической деятельности
На основании      приказа управления образования и науки области от 16.03.2020 № 712 «Об организации и проведении конкурса  на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности» и решения муниципальной организационной группы  для осуществления организационно-технической работы по конкурсу (протокол № 1 от 19.03.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной организационной группы (МОГ)  для осуществления организационно-технической работы по конкурсу   на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности (далее – Конкурс) – приложение  к приказу.
2. МОГ провести техническую экспертизу представленных документов претендентов на  получение премии лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности   с  25 марта  по 28  апреля  2020 года согласно положению о Конкурсе, утвержденным приказом управления образования  и науки от 16.03.2020 № 712.

3.     Директору муниципального казенного учреждения «Районный   информационно-методический центр» (Кочеткова Л.Н.):

3.1. Обеспечить методическое сопровождение     Конкурса.

3.2. Разместить информацию о Конкурсе    на сайте отдела образования администрации района.

3.3. Документы  учителей - претендентов направить в региональную конкурсную комиссию  до  30  апреля  2020 года.

4. Руководителям образовательных организаций района:

4.1.  обеспечить участие     педагогических работников в Конкурсе.
4.2. предоставить в муниципальную организационную группу документы претендентов Конкурса до 25   апреля 2020  года.
4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

образования

            Г.В. Кулюкина

Кочеткова Л.Н.

4-42-12
Приложение
к приказу отдела образования

от 20.03.2020 № 101

Состав

муниципальной организационной группы для осуществления организационно-технической работы по конкурсу   на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности (далее – МОГ)
Кулюкина Г.В. – начальник отдела образования администрации района, председатель МОГ
Сычева Г.А..  – председатель райкома профсоюза  работников народного образования (по согласованию), заместитель председателя МОГ

Кочеткова Л.Н. – директор МКУ «Районный информационно-методический центр», секретарь МОГ
Члены муниципальной организационной группы:

Астафьева Е.Н. –            заместитель начальника  отдела образования администрации района

Метальникова Е.А.   –
председатель муниципального родительского комитета

Попов А.П. –                  директор МБОУ Устьинской СОШ

Никитина С.А. -              методист МКУ «Районный информационно-методический центр»